
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 
 

VISTI i decreti MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.105, 106 e 107 del 23 

febbraio 2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati 

al reclutamento del  personale docente; 

VISTA la  graduatoria  per  la Cl.Concorso  A054 storia dell’arte  pubblicata      sul  sito dell’USR 

Campania; 

VISTO il  ricorso  proposto  dal  candidato  Manzo  Luca  ai fini  di  una  rivalutazione dei punteggi 

assegnati; 

VISTO la sentenza TAR Campania Sezione IV n. 3674  del 7/7/2017 di accoglimento del ricorso; 

VISTO  Il Decreto del Direttore Generale Prot. 15857 del 31/7/2017 che per mero errore                                                    
materiale è stata indicata una diversa classe di concorso     

 

 

RITENUTO di  dover  ottemperare  alla  detta  sentenza  con  attribuzione  di  ulteriore punteggio per 

rivalutazione; 
 

DECRETA 

Art.1) Le premesse sono parte motiva del presente decreto. 
 

Art.2) al  docente  Manzo  Luca,  inserita  nella  graduatoria  Cl. Conc. A054 storia dell’arte, viene 

assegnato un punteggio totale di 17,50 per i soli titoli 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Luisa Franzese 

 
 
 
 
 

MTDL/tlm 
mariateresa.delisa@istruzione.it 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016013.01-08-2017

mailto:mariateresa.delisa@istruzione.it

		2017-08-01T10:26:06+0000
	FRANZESE LUISA




